.+:

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 185/2018 - GP

Designa Elias Alves de Sousa para
exercer a Função Comissionada -
FC.l de Assistente l da
SACEP/CADPP/SJ

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 10 de agosto de 2018

Desembarga.
Presidente

}TA PEREIRA